АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2017 г. № 783

О внесении изменений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

от 25.12.2012 г. № 1526 «Об образовании избирательных участков на

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области для проведения голосования и подсчета голосов избирателей»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 25.12.2012 г. № 1526

«Об образовании избирательных участков на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей» следующие

изменения:

1) в Приложении в сведениях об избирательном участке № 2202

слова «ул. Железнодорожная 1-39 (односторонняя)» заменить словами

«ул. Железнодорожная 1-39, 2-14»;

2) в Приложении в сведениях об избирательном участке № 2204:

слова «ул. Пионерская 1-37» заменить словами «ул. Пионерская 1-

37/2»;

дополнить словами «ул. Цветочная 6; ул. Шолохова 4, 8.».

3) в Приложении в сведениях об избирательном участке № 2209

слова «ул. Морозова» заменить словами «ул. Павлика Морозова».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Врио главы администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области   А.К.Слета